для ведения личного подсобного хозяйства, 
площадь 10000 кв. м, расположенные по адресу: Орловская область, Новодеревень-
ковский р-н, Судбищенское с/п.

Лот № 1: кадастровый номер 57:20:0000000:2232.
Лот № 2: кадастровый номер 57:20:0000000:2228.
Начальная цена лота: 37 300 (тридцать семь тысяч триста) рублей.
Размер задатка: 7 460 (семь тысяч четыреста шестьдесят) руб. — 20 % 

начальной цены.
Шаг аукциона: 1865 руб. (одна тысяча восемьсот шестьдесят пять) рублей — 

5 % начальной цены.
Лот № 3: земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйствен-

ного назначения, разрешенное использование: для ведения личного подсобного 
хозяйства, площадь 80000 кв. м, кадастровый номер 57:20:0060101:538, располо-
женный по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский р-н, Судбищенское 
с/п, вид права: собственность, собственник: муниципальное образование Судби-
щенское сельское поселение Новодеревеньковского района Орловской области.

Начальная цена: 298 400 (двести девяносто восемь тысяч четыреста) 
рублей.

Обоснование цены: отчёт № 184/17 от 18 сентября 2017 года
Размер задатка: 59 680 (пятьдесят девять тысяч шестьсот восемьдесят) 

руб. — 20 % начальной цены.
Шаг аукциона: 14 920 (четырнадцать тысяч девятьсот двадцать) рублей — 

5 % начальной цены.
Банковские реквизиты счёта для перечисления задатка:
администрация Судбищенского сельского поселения Новодеревеньковского 

района Орловской области;
ИНН 5718001560;
КПП 571801001;
ОКТМО 54639422;
ОГРН 1025700676616;
банк получателя: